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Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Егор Лапин (1997) -- СШОР ЦСП  1

405B 3 3.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 67.50 67.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107B 3 3.1 7.5 8.5 7.5 7.5 8.0   23.0 71.30 138.80  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205B 3 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 40.50 179.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

307C 3 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 42.00 221.30  Из передней стойки 3½ оборота назад 1

5152B 3 3.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5   21.5 64.50 285.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

5154B 3 3.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 66.30 352.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.806.2019.0Сумма KT:

Артем Трубин (2002) -- Казань УОР  2

405C 3 2.7 7.5 8.0 8.0 8.5 7.5   23.5 63.45 63.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107C 3 2.8 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5   22.0 61.60 125.05  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205B 3 3.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5   19.5 58.50 183.55  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305B 3 3.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5   18.0 54.00 237.55  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5134D 3 2.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 45.00 282.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

5152B 3 3.0 2.5 2.5 1.5 4.5 3.5   8.5 25.50 308.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.0517.0Сумма KT:

Глеб Касьянов (2003) -- Казань Акватика  3

405C 3 2.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 36.45 36.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

107C 3 2.8 5.0 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 35.00 71.45  Из передней стойки 3½ оборота вперед 9

205C 3 2.8 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5   21.0 58.80 130.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

305C 3 2.8 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 40.60 170.85  Из передней стойки 2½ оборота назад 9

5134D 3 2.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0   17.0 42.50 213.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 9

5235D 3 2.8 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 60.20 273.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7.305.5816.4Сумма KT:

Георгий Плеханов (2000) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  4

5134D 3 2.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 52.50 52.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 3

405B 3 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5   18.0 54.00 106.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

107B 3 3.1 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5   7.5 23.25 129.75  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

205B 3 3.0 4.0 3.0 4.0 2.5 2.5   9.5 28.50 158.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305B 3 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5   19.0 57.00 215.25  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5152B 3 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 45.00 260.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.904.9717.6Сумма KT:

Василий Пивоваров (2002) -- Невская волна  5

105B 3 2.4 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 3 2.7 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 40.50 87.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 35.00 122.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 42.00 164.30  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

5233D 3 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 206.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 5

5235D 3 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 46.20 252.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.2215.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Антон Лебедев (2003) -- Невская волна  6

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 48.60 88.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 46.20 134.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

305C 3 2.8 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0   10.0 28.00 162.40  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

5134D 3 2.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5   15.0 37.50 199.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 8

5233D 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 43.20 243.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.2015.6Сумма KT:

Михаил Быстров (2003) -- Невская волна  7

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 43.20 43.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107C 3 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 49.00 92.20  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0   11.0 30.80 123.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

305C 3 2.8 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 35.00 158.00  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

5134D 3 2.5 4.0 5.0 4.0 5.5 5.5   14.5 36.25 194.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 6

5233D 3 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 241.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.0816.0Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская волна  8

405C 3 2.7 6.0 6.5 5.5 6.5 7.0   19.0 51.30 51.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

107C 3 2.8 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 33.60 84.90  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

205C 3 2.8 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 35.00 119.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 47.60 167.50  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

5152B 3 3.0 3.0 3.0 2.0 4.0 2.0   8.0 24.00 191.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 4

5235D 3 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 49.00 240.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.7716.9Сумма KT:

Игорь Белов (2003) -- Юность Москва  9

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 40.80 40.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

405C 3 2.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 33.75 74.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

5134D 3 2.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 41.25 115.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 7

303C 3 2.0 4.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 32.00 147.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

203B 3 2.2 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 34.10 181.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

5233D 3 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 225.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.2214.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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